

**Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej
pn. „Ogród różany rozproszony cz. 3”**

sporządzone w dniu 02.11.2021r.

I. Podstawowe informacje dotyczące inicjatywy:

1. Imiona i nazwiska wnioskodawców:

Małgorzata Czerni- Czaja

Małgorzata Szymczyk-Karnasiewicz

2. Data zawarcia umowy i numer umowy:

Umowa zawarta w dniu 22.09.2021r. nr **ZZM/U/IV-B/92/IB/564/2021**

3. Termin realizacji inicjatywy:

29.10.2022r.

4. Miejsce realizacji inicjatywy:

Os. Zgody 7, Dzielnica XVIII Nowa Huta

II. Sprawozdanie merytoryczne (sporządzane przez Wnioskodawców)

1. Opis wykonanej inicjatywy, grup odbiorców oraz wykorzystanego wkładu osobowego i rzeczowego.

Zadanie realizowane w ramach Inicjatywy Lokalnej polegało na wykonaniu nasadzeń na Alei Róż (osiedle Zgody 7) w Krakowie oraz na organizacji warsztatów literackich „Ogrody i kwiaty w literaturze”. Ogród różany rozproszony cz.3 jest kontynuacją działań mieszkańców i mieszanek dzielnicy XVIII Nowa Huta przy wsparciu Gminy Miejskiej Kraków. W ramach projektu zaplanowano nowe nasadzenia w miejsce istniejących, zaprojektowano jedną odmianę róż zgodnie z zaleceniami konserwatorskimi. Celowo wybrano do akcji sadzenia i warsztatów lokalizację dostępną dla osób o różnych potrzebach tak by umożliwić udział w niej osobom, które poruszają się na wózku, czy też starszych korzystających ze wspomagaczy w postaci chodzika. Teren pozbawiony jest barier architektonicznych, a w punkcie InfoKraków znajduje się toaleta dostosowana dla osób z niepełnosprawnościami. Wnioskodawca wraz z mieszkańcami brał aktywny udział w akcji sadzenia,

przygotował oraz poprowadził warsztaty literackie i przedstawił prezentację o zasadach działań prowadzących w ramach Inicjatywy Lokalnej, a także uczestniczył w przygotowaniu terenu pod nasadzenia i uprzątnięciu po zakończonych warsztatach. W akcji sadzenia wzięli udział: członkowie i członkinie grupy nieformalnej „Aktywni mieszkańcy osiedla Centrum D” nauczyciele i uczniowie z V klasy Szkoły Podstawowej nr 105, uczestnicy projektu „słoneczna integracja” oraz seniorzy z Centrum aktywności Seniorów „Nowe Centrum” (os. Zielone 22). W ramach IL przeprowadzono również akcję promującą wydarzenie w mediach społecznościowych oraz przygotowano materiały promocyjne w formie ulotek i plakatów. Wkład rzeczowy Wnioskodawców stanowiło nagłośnienie mobilne podczas warsztatów, rękawice ogrodnicze, płyny do dezynfekcji rąk oraz gadzety dla uczestników akcji sadzenia i warsztatów literackich.

2. Osiągnięte rezultaty inicjatywy:

Poprawa estetyki przestrzeni zielonej w starej części Nowej Huty, ponadto nasadzenia stanowią jednocześnie element odtwarzania historycznych układów rabat różanych wzdłuż głównej osi widokowej. Dodatkowo, dzięki przeprowadzonym warsztatom wypromowano narzędzie partycypacji społecznej jakim jest Inicjatywa Lokalna.

III. Sprawozdanie finansowe

IV. Praca społeczna <i>Jakiego rodzaju prace wykonają Państwo w ramach inicjatywy</i>	Liczba godzin	Szacunkowa wartość
Pomoc przy organizacji inicjatywy (spotkania, uzgodnienia, wizja w terenie, organizacja akcji i warsztatów, koordynowanie prac osób zaangażowanych w inicjatywę itp.)	30	900,00
Pomoc przy sadzeniu róż	111	2031,30
Przygotowanie i poprowadzenie warsztatów literackich przez Małgorzatę Czerni-Czaję dla 20 osób	4	400,00

Przygotowanie i poprowadzenie prezentacji o inicjatywie lokalnej przez Gosię Szymczyk-Karnasiewicz dla 20 osób z wykorzystaniem plansz	2	200,00
Zaprojektowanie plakatu wydarzenia na profilu Facebook przez graficzkę	3	300,00
Utworzenie wydarzenia na profilu Facebook z uwzględnieniem tekstu alternatywnego	1	40,00
Promocja inicjatywy w mediach społecznościowych (profile, grupy)	30	1200,00
Fotodokumentacja warsztatów	4	200,00
Fotodokumentacja akcji sadzenia	6	300,00
Przygotowanie terenu i uprzątnięcie po warsztatach	4	120,00
	SUMA (łącznie wycena pracy społecznej):	5691,30
Wkład rzeczowy:		wartość
Nagłośnienie mobilne podczas warsztatów – kolumna IBIZA		1 000,00
Rękawice ogrodnicze (20 par)		40,00
Płyn do dezynfekcji rąk		23,00
Gadżety dla uczestników akcji sadzenia i warsztatów literackich od Cafè NOWA księgarnia (dla 57 osób)		171,00
	SUMA (łącznie wycena wkładu rzeczowego):	1234,00
Wkład finansowy:		wartość
	SUMA (łącznie wycena wkładu finansowego):	0,00

CAŁKOWITY KOSZT PO STRONIE WNIOSKODAWCÓW:	6925,30
--	----------------

Zaangażowanie finansowe i rzeczowe Gminy Miejskiej Kraków:

Zaangażowanie finansowe	Szacowana liczba godzin lub liczba usług	Szacunkowa wartość
praca w terenie, nasada krzewów ozdobnych wzdłuż ścieżki		17 525,95 zł
	SUMA:	17 525,95 zł

CAŁKOWITY KOSZT PO STRONIE GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW:	17 525,95 zł
---	---------------------

CAŁKOWITY KOSZT REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO :	24 451,25 zł
---	---------------------

Piotr Kempf

Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie

.....

Akceptacja kierownika k.o. / m.j.o.

Data i podpis

Wnioskodawcy